
Asia C-488/07 

Royal Bank of Scotland Group plc 
vastaan 

The Commissioners of Her Majesty’s Revenue & Customs 

(Court of Sessionin (Scotland)
esittämä ennakkoratkaisupyyntö) 

Kuudes arvonlisäverodirektiivi – Ostoihin sisältyvän veron vähentäminen – Sekä 
verollisiin että verosta vapautettuihin liiketoimiin käytetyt tavarat ja palvelut – 

Suhdeluvun mukainen vähennys – Laskeminen – Direktiivin 17 artiklan 5 kohdan 
kolmannessa alakohdassa tarkoitetut menetelmät – Velvollisuus soveltaa 19 artiklan 

1 kohdan toisessa alakohdassa tarkoitettua pyöristyssääntöä 

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (kahdeksas jaosto) 18.12.2008 . . . . . I - 10411 

Tuomion tiivistelmä 

Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – Yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä – Ostoihin sisältyvän veron vähentäminen – Sekä vähennykseen
oikeuttaviin että vähennykseen oikeuttamattomiin liiketoimiin käytetyt tavarat ja palvelut 

(Neuvoston direktiivin 77/388 17 artiklan 5 kohdan kolmas alakohta ja 19 artiklan 1 kohta) 

I - 10409 



TIIVISTELMÄ – ASIA C-488/07 

Jäsenvaltioilla ei ole velvollisuutta soveltaa 
jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön
yhdenmukaistamisesta annetun kuudennen 
direktiivin 77/388 19 artiklan 1 kohdan 
toisessa alakohdassa tarkoitettua pyöristys-
sääntöä silloin, kun ostoihin sisältyvän veron
vähennysoikeuden suhdeluku on laskettu 
tämän direktiivin 17 artiklan 5 kohdan 
kolmannen alakohdan a, b, c tai d alakohdassa 
tarkoitetun erityismenetelmän mukaisesti. 

Kuudennen direktiivin 19 artiklan 1 kohdassa 
viitataan ainoastaan 17 artiklan 5 kohdan 
ensimmäisessä alakohdassa tarkoitettuun 
vähennysten suhdelukuun ja siinä vahviste-
taan yksityiskohtainen laskutapa ainoastaan
tässä säännöksessä tarkoitetun suhdeluvun 
laskemista varten. Tästä seuraa, että jos tietty 

tapaus kuuluu kuudennen direktiivin 
17 artiklan 5 kohdan kolmannen alakohdan 
a–d alakohdassa tarkoitetun poikkeusjärjes-
telyn alaan, siihen ei voida soveltaa tämän 
direktiivin 19 artiklassa vahvistettua suhde-
luvun laskusääntöä. Jäsenvaltioilla ei näin ole 
velvollisuutta soveltaa viimeksi mainitussa 
säännöksessä tarkoitettua pyöristyssääntöä
silloin, kun ne soveltavat direktiivin 17 artiklan 
5 kohdan kolmannen alakohdan a, b, c tai 
d alakohdassa tarkoitettuja laskutapoja, vaan 
ne voivat vahvistaa omia pyöristyssääntöjä,
edellyttäen, että ne noudattavat tällöin niitä
periaatteita, joihin yhteinen arvonlisäverojär-
jestelmä perustuu. 

(ks. 22, 25, 29 kohta ja tuomiolauselma) 
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